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باروز:بردمقابلایرانوروسیهبهکشتیمااعتبارمیداد

دایی:  احترامتان 
را نگه داشتم و 

میکروفن های شما 
را پرت نکردم!

کار نیمه تمام پرسپولیس و 
واجب تر از نان شب پدیده! 

پلان پایانی هفته بیست و 
هفتم لیگ برتر

جلسه ۵ ساعته تاج و کی روش در پک
مهدی تاج و کارلوس کی روش جلسه ای طولانی مدت را در پک برگزار کردند.  در این نشست که بیش از ۵ ساعت به طول 
انجامید، برنامه ها و اردوهای آتی تیم ملی تا زمان برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ مورد بررسی دقیق قرار گرفت.  همچنین در 
این جلسه، درباره روند برگزاری هفته های باقی مانده تا پایان لیگ برتر و مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا تبادل نظر شد. 
 پیش از آغاز این جلسه، سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در نشستی با رئیس فدراسیون فوتبال، گزارش 
مفصلی درباره برنامه مسابقات لیگ برتر تا زمان برگزاری جام ملت های آسیا و پس از آن را ارائه کرده بود که این موضوع 
هم در جلسه میان رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی مورد تحلیل قرار گرفت.  در نشست رئیس فدراسیون فوتبال 

و سرمربی تیم ملی ایران، همچنین درباره وضعیت تیم ملی المپیک ایران هم بحث و تبادل نظر شد.

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرســت باشگاه پرسپولیس در 
گفت وگو با فارس  درخصوص شــرایط تیم پرســپولیس، 
انتقادهایی که به نحوه بازی های این تیم می شود و پیامک 
تهدیدآمیز پدر سردار آزمون به برانکو صحبت هایی کرد که 

در ادامه می خوانید. 
 در چنــد وقت اخیر در برخی رســانه ها و حتی 
فضای مجازی صحبت از این است که پرسپولیس 
مثل گذشته با طراوت و شاداب بازی نمی کند،  شما 

این انتقادها را قبول دارید؟
وقتی که با آقای برانکو صحبت می کنم با هم این مسئله 
را مــرور می کنیم که مــا باید چــه کاری می کردیم که 
نکردیم و این صحبت ها به وجود می آید. ما تیمی هستیم 
که با اختلاف زیاد نســبت به تیم های دیگر قهرمان لیگ 
شــدیم و اولین تیم صعود کننده ایرانی به مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان آســیا نام گرفتیم. به هر حال انتظارات از 
ما بالاســت و وقتی شــتاب تیم زیاد است، طبیعی است 
که دوره ای هم پرســپولیس دچار افت شــود. به هر حال 
ســرعت سبقت ما نسبت به بقیه تیم ها بیشتر بود و همه 
تلاش می کردیم تا به موفقیت برســیم اما من باشگاهی 
را تحویل گرفتم که در آســتانه محرومیت قرار داشت و 
پنجره نقل و انتقالات آن هم بســته بود و این مسائل هم 
در عملکرد تیمی ما بی علت نیست. ما همه بازیکنانمان را 
نیاز داریم، چرا که با آن ها به موفقیت رسیدیم. به هر حال 
مسائل و مشــکلات ما در نقل و انتقالات از لحاظ روحی 
روانی اثرگذار اســت و هر روز با یک بدهی جدید روبه رو 
می شــویم که حتی خطر تعلیق و موارد دیگر را به دنبال 
دارد. ما باید مراقب باشــیم و هوادارانمان صبورانه از تیم 
حمایت کنند. با بازیکنان برای تمدید قرارداد حرف زدیم 
و رایزنی ها ادامه دارد. هرچند   3،۲ بازیکن آمدند و صحبت 
کردند و برخی دیگر خواهش کردند تا بعد از آخرین بازی 

لیگ وضعیتشان مشخص شود. ما تلاش خودمان را کرده 
و می کنیم تا بازیکنان قراردادشان را تمدید کنند و کار با 

آرامش پیش برود. 
 چند روز پیش خبری منتشر شد مبنی بر پیامک 
توهین آمیز و تهدیدآمیز پدر سردار آزمون به برانکو 
اما شاهد بودیم که از سوی باشگاه پرسپولیس هیچ 
واکنشی انجام نشد و ساکت ماندن باشگاه در قبال 

این مسئله عجیب و البته غیرقابل باور بود. 
ببینید، خود برانکو راغب نبود که ما به این مســئله ورود 
کنیم و برخوردی از سوی باشگاه صورت بگیرد. این اتفاق 
از ســوی یک باشــگاه نبود که ما بخواهیم نسبت به این 
مســئله ورود کنیم؛ بلکه یک شخص این کار را انجام داد 
و از حیطه اختیارات خودش فراتر رفت تا چنین پیامکی 
ارسال کند اما دیدید که برانکو محترمانه به او جواب خسته 
نباشید داد و جواب  دیگری نداد. باشگاه که نمی تواند با افراد 
و اشخاص برخورد کند، بلکه اگر برانکو شکایتی نسبت به 
این مسئله داشت، ما حتما به این موضوع ورود می کردیم 
اما برانکو بزرگواری کرد و خودش پاسخ محترمانه ای داد 
و از ما درخواســتی برای مقابله نداشــت اما ما واقعا تا به 
حال ندیده بودیم که یک پدر در فوتبال حرفه ای پسرش و 

مواردی از این دست دخالت کند. 
پایانی؛ هواداران پرسپولیس   به عنوان ســوال 
دوســت دارند بدانند که آیا بازیکنی از این تیم در 

پایان فصل جدا می شود یا نه؟
تا این لحظه جدایی هیچ بازیکنی قطعی نیست اما باید این 
را هم بگویم که نمی دانم باشــگاه سپاهان با چه ادله ای با 
محسن مسلمان مذاکره کرده است. ما در کوران مسابقات 
هستیم و لیگ هنوز تمام نشده آن ها با بازیکن ما مذاکره 
کردند و رقم های نجومی هــم ارائه دادند که این اتفاقات 

قابل تامل است. 

نمی دانم سپاهان با چه ادله ای با مسلمان مذاکره کرد

گرشاسبی:برانکودربحثپدرآزمونبزرگواریکرد

دایی صدا و سیما را تحریم کرد
احترامتان را نگه داشتم و میکروفن های شما را پرت نکردم!

علی دایی بعد از برد تیمش مقابل نفت تهران حاضر نشد با دوربین های صدا و سیما مصاحبه کند. به گزارش ایسنا، او در 
این باره گفت:»بعد از اتفاقاتی که بعد از بازی با سپیدرود افتاد و صدای و سیمای جهموری اسلامی ایران آن مسائل را به 
ناحق پخش کرد، دیگر با صداوسیما مصاحبه نمی کنم. مردم از طریق رسانه های دیگر صحبت های مرا می شنوند. تازه من 
امروز احترامتان را نگه داشتم و میکروفن های شما را آن طرف ننداختم. نشستم اینجا و صحبت هایم را کردم. در تلوزیونی 

که اسمش را جمهوری اسلامی ایران گذاشته اید مسائلی را به ناحق و دروغ پخش می کنید.«

 آن هایی که از نیمکت نشینی نوراللهی در پرسپولیس 
تعجب می کنند و بــا وجود آمار خــوب این بازیکن 
حضــور او روی نیمکــت را اتفاق عجیبــی می دانند، 
احتمــالا حافظه تاریخی ضعیفی دارنــد. ظاهرا آن ها 
فرامــوش کرده اند که نوراللهی چــرا و به چه دلیل به 
تراکتورسازی رفت و ســرباز شد. او در تفکرات برانکو 
و در ترکیب اصلی این مربی جایی نداشــت و شماره 
۸ ترجیــح داد به جای گذرانــدن زمان روی نیمکت، 
سربازی اش را بگذراند تا با بازگشت مجدد به تیم شاید 
جایــش در ترکیب اصلی پیدا شــود. نوراللهی  رفت و 
برگشــت اما همچنان جایی در ترکیب اصلی برای او 
وجود ندارد. قبــل از جدایی نوراللهی،  دلیلی که برای 
نیمکت نشینی این بازیکن مطرح می شد، این بود که 
پرســپولیس با یک هافبک دفاعی بــازی می کند و با 
حضور یک کامیابی نیای آماده طبیعی است که جایی 
برای نوراللهی  نباشد. حالا هم پرسپولیس با ۲ هافبک 
دفاعی بازی می کند، هم کامیابی نیا به اندازه یک سال 
قبل آماده نیســت و هم بازی نکردن نوراللهی  چندان 
منطقی به نظر نمی رســد. محسن مسلمان این روزها 
به بزرگ ترین سوال منتقدان برانکو تبدیل شده  و همه 
از نبودن او سوال می پرسند اما نوراللهی  نشان داده که 
در دقایق کمی که برای پرسپولیس بازی کرده، مفید تر 
از تمام بازیکنان بوده  و استحقاق این را دارد که غیبت 
او بزرگ ترین علامت سوال قرمزها باشد. نوراللهی  در ۲ 
بازی که بیشتر از 3۰ دقیقه برای پرسپولیس در زمین 
بوده، از تیم آنالیز نود میانگین ۲،۷۵ را گرفته که با این 

نمره در میان بازیکنان پرسپولیس بعد از جلال حسینی 
و علیپور سوم است. در سایت متریکا که براساس آمار 
بازیکن در طول دقایقی که بازی کرده، به بازیکنان نمره 
داده می شود هم او توانسته ۷،۶۷ امتیاز به دست بیاورد 
و با اختلاف امتیاز زیادی بهترین بازیکن پرســپولیس 
باشــد. او در هر 9۰ دقیقه به صورت میانگین ۱،۷ پاس 
کلیدی، ۴،۵ شوت و ۸3 لمس توپ و ۱،۷ تکل داشته 
که در هر 3 آیتم، یکی از 3 بازیکن برتر پرســپولیس 
بوده اســت. در بازی مقابل استقلال خوزستان و سایپا 
هم که در ترکیب اصلی تیمش قرار داشــته به ترتیب 
با ۷،۶3 و ۸،۵۵ امتیاز بهترین بازیکن پرسپولیس شده 
است. علاوه بر لیگ برتر ایران، می توانیم سراغ آمار او در 
لیگ قهرمانان آسیا برویم. او برای پرسپولیس در مجموع 
این چند بازی ۸۰ دقیقه بازی کرده است. ۴ شوت و 3 
شوت داخل چارچوب ، ۵ پاس کلیدی حاصل عملکرد 
شماره ۸ قرمزها تنها در ۸۰ دقیقه حضور در میدان بوده 
است. برای پی  بردن به ارزش کار نوراللهی  کافی است 
عملکرد او را با ۲ هافبک دفاعی دیگر تیم که چند برابر 
دقایق حضور او در زمین بازی کرده اند، مقایسه کنیم. 
ربیع خواه در ۲۷۰ دقیقه بازی ۲ شــوت، یک شوت در 
چارچوب و یک پاس کلیدی داشــته  است. کامیابی نیا 
هم در 3۷۶ دقیقه، یک شوت  که داخل چارچوب بوده 
و 3 پــاس کلیدی را به نام خودش ثبت کرده اســت. 
این کارنامه ای اســت که بیش از هــر منتقد دیگری 
این علامت ســوال را مقابل برانکو قرار می دهد که چرا 

نوراللهی  هنوز یک نیمکت نشین محض است؟

هفته بیست و هفتم رقابت های  لیگ برتر 
کشور پنج شنبه با دیدار تیم های صنعت 
نفت آبادان و پیکان آغاز شد. در ادامه بازی های این هفته، 
جمعه ۴ بازی برگزار شد که در مهم ترین بازی استقلال در 
ورزشــگاه آزادی تهران پذیرای مشکی پوشان بود.   در نیمه 
اول بازیکنان استقلال تحت تاثیر پیروزی های مهم بازی های 
اخیر بی تفاوت در زمین بازی می کردند، همین مسئله باعث 
شد تا درواز ه مشکی پوشان در نیمه اول با خطر جدی مواجه 
نشود و ۲ تیم با تساوی بدون گل به رختکن بروند. استقلال 
نیمــه دوم را کاملا متفاوت آغاز کرد و خیلی زود توســط 
فرشید اســماعیلی به گل رسید.بعد از این گل دفاع بسته 
مشــکی پوشان باز شد و شاگردان شــفر با استفاده از این 
فرصت ۲ بار دیگر توسط قربانی به گل رسیدند.در دقیقه ۸۰ 
شوت زیبای حمیدرضا علی عسگری یکی از گل ها را برای 
نماینده مشهد جبران کرد اما در پایان گل دوم اسماعیلی 
جشن آبی ها را باشکوه تر کرد تا مشکی پوشان با شکست 
۴-۱ دیگر شانســی برای بقا در لیگ برتر نداشــته باشد و 
استقلال هم با کسب 3 امتیاز دیگر رتبه دوم را از سایپا پس 

بگیرد. نتایج بازی های لیگ برتر به این شرح است:
 استقلال خوزستان یک............. گسترش فولاد ۲

گل ها: یونس دلفی)۷( برای استقلال خوزستان، رضا 
خالقی فر)۱۰ و ۸9( برای گسترش

.............................................  نفت تهران ۲   سایپا ۴ 
گل ها: ترابی)۷(، قلی زاده)39 و ۶۱( و رمضانی)۸9( 

برای سایپا، بنگر)۶۵( و منوچهری)۷۰( برای نفت
 استقلال۴...................................  مشکی پوشان یک

گل ها: اسماعیلی)۵۰ و ۸3(، قربانی )۶۷ و ۷۶( برای 
استقلال و علی عسکری )۸۰( برای مشکی پوشان

............................  فولادصفر  پارس جنوبی جم صفر

جای خالی نوراللهی در تیم برانکو

سقوط مشکی پوشان قطعی شد

ستارهایکهفیکسنمیشود

ایناستقلالرویایی

2 روایت از ماجرای درگیری بازیکن پیشین استقلال 
بهشاد یاورزاده مدافع سابق استقلال در هتل المپیک حاضر شد و با چند بازیکن استقلال از جمله رحمتی درگیری لفظی پیدا 
کرد و جملاتی هم در حمایت از علیرضا منصوریان سرمربی سابق آبی ها به زبان آورد. پس از این اتفاقات تفسیرها و تحلیل های 
زیادی درباره اتفاق رخ داده و دلایل آن منتشر شد که سرانجام نصرا... عبداللهی سرپرست تیم فوتبال استقلال به آن واکنش 
نشــان داد و در واقع حضور یاورزاده و اتفاقات افتاده را به نوعی تایید کرد. او درباره درگیری یاورزاده با اســتقلالی ها گفت: »در 
توضیح این اصلا این چیزهایی که می گویند، درست نیست. کدام درگیری؟ یاورزاده آمده بود برای بازی برابر الریان بلیت بگیرد، 
وقتی مهدی رحمتی، یاورزاده را دید به او گفت چرا یک سال پیش فلان مطلب را در صفحه  شخصی ات علیه من نوشتی. پس 
از چند دقیقه همه چیز تمام شد و رفت. حالا این وسط برخی ها چیزهایی می نویسند که اصلا واقعیت ندارد. حتما می گویند 
چاقوکشی هم شده است.« اما روایت دیگری هم از این اتفاق وجود دارد که البته تاکنون کسی درباره آن اظهار نظر نکرده است. 
گفته می شود یاورزاده به خواست یا تحریک فرد یا افرادی به هتل محل اقامت آبی ها رفته بود که به خواسته خود هم رسید اما 
این اتفاقات تمرکز و روحیه شاگردان شفر را برهم نزد و آن ها موفق شدند الریان را شکست دهند و صعودشان را مسجل کنند.

ایناستقـلالرویـایـی
سقــــوط مشکی پـوشـــان قطعـــی شـــد

تاکید برانکو بر حفظ بازیکنان قرارداد تمام پرسپولیس

5تیمخصوصیلیگ
برتریدرخطرسقوط

به شماره افتادن نفس باشگاه های خصوصی

ارزانی:برایاسترالیا
بـازیمیکنـم

محرمیومسلمان
ماندنیمیشوند؟

گرشاسبی:برانکو
دربحثپدرآزمون

بزرگواریکرد

نمی دانم سپاهان با چه ادله ای با مسلمان مذاکره کرد

2 روایت از ماجرای 
درگیری بازیکن 
پیشیـن استقـلال

آغازمذاکـراتاستقـلال
بابازیکنانبرایتمـدیـد

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تیم
پرسپولیس

استقلال
سایپا

ذوب آهن
پیکان
فولاد

پارس جنوبی
صنعت نفت

گسترش فولاد
تراکتورسازی

سپاهان
پدیده

سپیدرود
استقلال خوزستان

نفت تهران
سیاه جامگان

بازي
26
27
27
26
27
27
27
27
27
26
26
26
26
27
27
27

امتیاز
57
47
47
45
44
42
40
37
34
29
27
26
26
26
24
15

لیگ برتر
تفاضل

30
23
2
11
8
2
6
0

-8
-5
-1
-1
-10
-18
-13
-26


